АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

3 1 марта 2017 гола г. В-цадивосток J,,lъ 83-рл

О руководителях государственIIых учреждений культуры

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Приморского края от 09 авryста 2000 года ]Ф 99-КЗ <Об управлении
собственностью Приморского краJI>

ПРИКАЗЫВАЮ:

ý5

Прекратить действие трудового договора от 02.04.2014 ЛЪ 049/14, заключенного
Ефимом Самчилови.Iем Звеняцким, художественным

руководителем государственного автономного учреждения культуры
<Приморский академический краевой драматический театр имени
М. Горького)) и уволить 03 апреля 2017 года по пункту 2 части
первой статьи 77 Трулового кодекса Российской Федерации
(истечение срока трудового договора).

Основание: трудовой договоряг 02,04,?0|4 ЛЪ 049/i4
С приказом ознакомлен l.r'

Звеняцкого Ефима Самуиловича назначлlть на должность художественного

руководителя государственного автономного учреждения культурь1
<Приморский академический краевой драматический театр имени
М. Горького> с 04 апреля 2017 года сроком на один год.

Основание: л/змвление, согларо
С приказом ознакомлен ,-
<< о/ ,> ал4.!.|,.? 20|7

-_---_г-Губернатор края -
Глава Администрации

ý6

В.В. МиклушевскийПриморского крм

Е.В, Синявская